











# Kontejnerové stání- OLEŠNICE točna autobusů



Poznámky:

Souř. systém: S-JTSK\_Krovak\_East\_North  
Datum tisku: 04.10.2021 16:43:01  
© Magistrát města Ústí nad Labem, Mapový portál

1: 364







# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 068/13/08/2021

Stavba: Kontejnerové stání Brná, Zlatá stezka

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 17.10.2021

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč:

JV STAVBY, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

IČ:

07239807

Projektant:

dle zadání investora

IČ:

DIČ:

DIČ: CZ07239807

Zpracovatel:

Pavel Šouta

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**87 448,26**

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

**87 448,26**

**0,00**

Výše daně

**18 364,13**

**0,00**

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**105 812,39**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

**Objednavatel** Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 068/13/08/2021

**Stavba:** Kontejnerové stání Brná, Zlatá stezka

**Místo:** Ústí nad Labem

**Datum:** 17.10.2021

**Zadavatel:** ÚMO Ústí nad Labem, Sřekov

dle zadání investora  
Pavel Šouta

**Uchazeč:** JV STAVBY, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

SO 01	Stavební práce	75 848,26	91 776,39
VON	Vedlejší a ostatní náklady	11 600,00	14 036,00
		<b>87 448,26</b>	<b>105 812,39</b>





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Brná, Zlatá stezka  
Objekt: SO 01 - Stavební práce

KSO: Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 17.10.2021  
IČ: DIČ:  
IČ: 07239807 DIČ: CZ07239807  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:

**Cena bez DPH**

**75 848,26**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
75 848,26  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
15 928,13  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**91 776,39**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Brná, Zlatá stezka

Objekt: **SO 01 - Stavební práce**

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem, Střekov  
Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>75 848,26</b>
1 - Zemní práce	20 708,29
2 - Zakládání	22 977,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 184,00
5 - Komunikace pozemní	17 403,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 484,48
998 - Přesun hmot	3 090,07

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Brná, Zlatá stezka  
 Objekt: SO 01 - Stavební práce  
 Místo: Ústí nad Labem  
 Zadavatel: ÚJMO Ústí nad Labem, Střekov  
 Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021  
 Projektant: dle zadání investora  
 Zpracovatel: Pavel Šouta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Naklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>75 848,26</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>20 708,29</b>	
1	K	131213101	Hloubení jám v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,280	1 100,00	5 808,00	CS ÚRS 2021 02
	W		8*2,20*0,30		5,280			
	W		Součet		5,280			
2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,976	1 300,00	3 868,80	CS ÚRS 2021 02
	W		2,20*0,40*0,60		0,528			
	W		8,00*0,40*0,60		1,920			
	W		2,20*0,40*0,60		0,528			
	W		Součet		2,976			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,256	250,00	2 064,00	CS ÚRS 2021 02
	W		8*2,20*0,30		5,280			
	W		2,20*0,40*0,60		0,528			
	W		8,00*0,40*0,60		1,920			
	W		2,20*0,40*0,60		0,528			
	W		Součet		8,256			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	41,280	17,00	701,76	CS ÚRS 2021 02
	W		8*2,20*0,30*5		26,400			
	W		2,20*0,40*0,60*5		2,640			
	W		8,00*0,40*0,60*5		9,600			
	W		2,20*0,40*0,60*5		2,640			
	W		Součet		41,280			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,256	330,00	2 724,48	CS ÚRS 2021 02
	W		8*2,20*0,30		5,280			
	W		2,20*0,40*0,60		0,528			
	W		8,00*0,40*0,60		1,920			
	W		2,20*0,40*0,60		0,528			
	W		Součet		8,256			
6	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	17,600	5,00	88,00	CS ÚRS 2021 02
	W		8,00*2,20		17,600			
	W		Součet		17,600			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,512	270,00	4 458,24	CS ÚRS 2021 02
	W		8*2,20*0,30*2		10,560			
	W		2,20*0,40*0,60*2		1,056			
	W		8,00*0,40*0,60*2		3,840			
	W		2,20*0,40*0,60*2		1,056			
	W		Součet		16,512			
8	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezi skládky	m3	8,256	18,00	148,61	CS ÚRS 2021 02
	W		8*2,20*0,30		5,280			
	W		2,20*0,40*0,60		0,528			
	W		8,00*0,40*0,60		1,920			
	W		2,20*0,40*0,60		0,528			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Součet		8,256			
9	K	18191212	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 se zhuťněním ručně	m2	18,400	46,00	846,40	CS ÚRS 2021 02
	WV		8*1,20		9,600			
	WV		2,20*2		4,400			
	WV		2,20*2		4,400			
	WV		Součet		18,400			
D	2		Zakládání				22 977,84	
10	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,976	2 990,00	8 898,24	CS ÚRS 2021 02
	WV		2,20*0,40*0,60		0,528			
	WV		2,20*0,40*0,60		0,528			
	WV		8,00*0,40*0,60		1,920			
	WV		Součet		2,976			
11	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	14,880	330,00	4 910,40	CS ÚRS 2021 02
	WV		2,20*0,60*2		2,640			
	WV		2,20*0,60*2		2,640			
	WV		8,00*0,60*2		9,600			
	WV		Součet		14,880			
12	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	14,880	65,00	967,20	CS ÚRS 2021 02
	WV		2,20*0,60*2		2,640			
	WV		2,20*0,60*2		2,640			
	WV		8,00*0,60*2		9,600			
	WV		Součet		14,880			
13	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	4,960	1 200,00	5 952,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		2,20*0,40		0,880			
	WV		2,20*0,40		0,880			
	WV		8,00*0,40		3,200			
	WV		Součet		4,960			
14	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,045	50 000,00	2 250,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		2,20*0,40*9*0,001		0,008			
	WV		2,20*0,40*9*0,001		0,008			
	WV		8,00*0,40*9*0,001		0,029			
	WV		Součet		0,045			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				8 184,00	
15	K	348272515	Plotová síťka pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo šípáných přírodních	m	12,400	660,00	8 184,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		2,20		2,200			
	WV		2,20		2,200			
	WV		8,00		8,000			
	WV		Součet		12,400			
D	5		Komunikace pozemní				17 403,58	
16	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	17,600	220,00	3 872,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		8*2,20		17,600			
	WV		Součet		17,600			
17	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžším přes 45 do 50 kg/m2	m2	17,600	33,00	580,80	CS ÚRS 2021 02
	WV		8,00*2,20		17,600			
	WV		Součet		17,600			
18	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	17,600	398,00	7 004,80	CS ÚRS 2021 02
	WV		8,00*2,20		17,600			
	WV		Součet		17,600			
19	M	59245012	dlažba zámková tvaru / 200x165x60mm barevná	m2	18,128	328,00	5 945,98	CS ÚRS 2021 02
	WV		17,6*1,03*Přepočtené koeficientem množství		18,128			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 484,48	
20	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	8,000	170,00	1 360,00	CS ÚRS 2021 02
	WV		8,00		8,000			
	WV		Součet		8,000			
21	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	8,160	128,00	1 044,48	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		8*1,02 Přepočtené koeficientem množství		8,160			
22	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	8,000	135,00	1 080,00	CS URS 2021 02
	WV		8,00		8,000			
	WV		Součet		8,000			
	D	998	Přesun hmot				3 090,07	
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	15,528	199,00	3 090,07	CS URS 2021 02



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Brná, Zlatá stezka  
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: Ústí nad Labem  
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem, Střekov

Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ: 17.10.2021  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 07239807  
DIČ: CZ07239807  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>11 600,00</b>
DPH základní snížená	Základ daně 11 600,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 2 436,00 0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>14 036,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Brná, Zlatá stezka  
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**  
Místo: Ústí nad Labem  
Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem, Střekov  
Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 600,00
VRN3 - Zařízení staveniště	11 600,00
VRN7 - Provozní vlivy	10 000,00
	1 600,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Birná, Zlatá stezka

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Ústí nad Labem

Datum: 17.10.2021

Zadavatel:

ÚJMO Ústí nad Labem, Střekov

Projektant: dle zadání investora

Uchazeč:

JV STAVBY, spol. s r.o.

Zpracovatel: Pavel Šouta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>11 600,00</b>	
D	VRN3		Zařízení staveníště	Kč	1,000	1 300,00	1 300,00	CS ÚRS 2021 02
1	K	032002000	Vybavení staveníště		1,000			
	W							
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveníště		1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 02
	W							
	W		Součet		1,000			
3	K	034002000	Zabezpečení staveníště		1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 02
	W							
	W		Součet		1,000			
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveníště		1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
	W							
	W		Součet		1,000			
5	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveníště		1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
	W							
	W		Součet		1,000			
D	VRN7		<b>Provozní vlivy</b>				<b>1 600,00</b>	
6	K	071103000	Provoz investora		1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2021 02
	W							
	W		Součet		1,000			
7	K	075603000	Jiná ochranná pásma		1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2021 02
	W							
	W		Součet		1,000			
	W		respektování veškerých podzemních a nadzemních inženýrských sítí včetně TZB					

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 069/14/08/2021

Stavba: Kontejnerové stání Církvice

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 17.10.2021

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem Střekov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JV STAVBY, spol. s r.o.

IČ: 07239807

DIČ: CZ07239807

Projektant:

dle zadání investora

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Pavel Šouta

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

98 790,34

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

98 790,34

0,00

Výše daně

20 745,97

0,00

Cena s DPH

v

CZK

119 536,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 069/14/08/2021

**Stavba:** Kontejnerové stání Církvice

**Místo:** Ústí nad Labem

**Datum:** 17.10.2021

**Zadavatel:** ÚMO Ústí nad Labem Střekov  
**Uchazeč:** JV STAVBY, spol. s r.o.

**Projektant:** dle zadání investora  
**Zpracovatel:** Pavel Šouta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

SO 01	Stavební práce	86 591,34	104 775,52
VON	Vedlejší a ostatní náklady	12 199,00	14 760,79
		<b>98 790,34</b>	<b>119 536,31</b>





# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kotejnerové stání Církvice  
Objekt: **SO 01 - Stavební práce**

KSO: Ústí nad Labem  
Místo: Ústí nad Labem  
Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem Střekov  
Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: Pavel Souta

Poznámka:

CC-CZ: 17.10.2021  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 07239807  
DIČ: CZ07239807  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**86 591,34**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
86 591,34  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
18 184,18  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**104 775,52**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Církvice  
Objekt: SO 01 - Stavební práce  
Místo: Ústí nad Labem  
Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem Střekov  
Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021  
Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	24 979,74
2 - Zakládání	23 648,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	7 860,00
5 - Komunikace pozemní	21 148,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 370,25
998 - Přesun hmot	3 584,59

**86 591,34**

**86 591,34**



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kontejnerové stání Církvice

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo:

Ústí nad Labem

Zadavatel:

ÚMO Ústí nad Labem Střekov

Uchazeč:

JV STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: Pavel Souta

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>86 591,34</b>	
D	1		Zemní práce				24 979,74	
1	K	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,825	1 100,00	7 507,50	CS ÚRS 2021 02
	W		7,50*2,70*0,30		6,075			
	W		2,50*0,30		0,750			
	W		Součet		6,825			
2	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,144	1 200,00	3 772,80	CS ÚRS 2021 02
	W		2,40*0,40*0,60		0,576			
	W		7,50*0,40*0,60		1,800			
	W		3,20*0,40*0,60		0,768			
	W		Součet		3,144			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,969	250,00	2 492,25	CS ÚRS 2021 02
	W		7,50*2,70*0,30		6,075			
	W		2,50*0,30		0,750			
	W		2,40*0,40*0,60		0,576			
	W		7,50*0,40*0,60		1,800			
	W		3,20*0,40*0,60		0,768			
	W		Součet		9,969			
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	49,845	17,00	847,37	CS ÚRS 2021 02
	W		7,50*2,70*0,30*5		30,375			
	W		2,50*0,30*5		3,750			
	W		2,40*0,40*0,60*5		2,880			
	W		7,50*0,40*0,60*5		9,000			
	W		3,20*0,40*0,60*5		3,840			
	W		Součet		49,845			
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	9,969	356,00	3 548,65	CS ÚRS 2021 02
	W		7,50*2,70*0,30		6,075			
	W		2,50*0,30		0,750			
	W		2,40*0,40*0,60		0,576			
	W		7,50*0,40*0,60		1,800			
	W		3,20*0,40*0,60		0,768			
	W		Součet		9,969			
6	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násyp	m2	22,750	5,00	113,75	CS ÚRS 2021 02
	W		7,50*2,70		20,250			
	W		2,50		2,500			
	W		Součet		22,750			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	19,938	275,00	5 482,95	CS ÚRS 2021 02
	W		7,50*2,70*0,30*2		12,150			
	W		2,50*0,30*2		1,500			
	W		2,40*0,40*0,60*2		1,152			
	W		7,50*0,40*0,60*2		3,600			
	W		3,20*0,40*0,60*2		1,536			
	W		Součet		19,938			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,969	17,00	169,47	CS ÚRS 2021 02
	W		7,50*2,70*0,30		6,075			
	W		2,50*0,30		0,750			
	W		2,40*0,40*0,60		0,576			
	W		7,50*0,40*0,60		1,800			
	W		3,20*0,40*0,60		0,768			
	W		Součet		9,969			
9	K	181912112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	22,500	42,00	945,00	CS ÚRS 2021 02
	W		22,50		22,500			
	W		Součet		22,500			
D	2		Zakládání				23 648,20	
10	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	3,144	3 000,00	9 432,00	CS ÚRS 2021 02
	W		2,40*0,40*0,60		0,576			
	W		7,50*0,40*0,60		1,800			
	W		3,20*0,40*0,60		0,768			
	W		Součet		3,144			
11	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	15,720	325,00	5 109,00	CS ÚRS 2021 02
	W		2,40*2*0,60		2,880			
	W		7,50*2*0,60		9,000			
	W		3,20*2*0,60		3,840			
	W		Součet		15,720			
12	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	15,720	60,00	943,20	CS ÚRS 2021 02
	W		2,40*2*0,60		2,880			
	W		7,50*2*0,60		9,000			
	W		3,20*2*0,60		3,840			
	W		Součet		15,720			
13	K	279113143	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	5,240	1 100,00	5 764,00	CS ÚRS 2021 02
	W		2,40*0,40		0,960			
	W		7,50*0,40		3,000			
	W		3,20*0,40		1,280			
	W		Součet		5,240			
14	K	279361921	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,048	50 000,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
	W		2,40*0,40*9*0,001		0,009			
	W		7,50*0,40*9*0,001		0,027			
	W		3,20*0,40*9*0,001		0,012			
	W		Součet		0,048			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 860,00	
15	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo šlapaných přírodních	m	13,100	600,00	7 860,00	CS ÚRS 2021 02
	W		2,40		2,400			
	W		7,50		7,500			
	W		3,20		3,200			
	W		Součet		13,100			
D	5		Komunikace pozemní				21 148,56	
16	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	22,750	200,00	4 550,00	CS ÚRS 2021 02
	W		7,50*2,70		20,250			
	W		2,50		2,500			
	W		Součet		22,750			
17	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2	m2	22,750	30,00	682,50	CS ÚRS 2021 02
	W		7,50*2,70		20,250			
	W		2,50		2,500			
	W		Součet		22,750			
18	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	22,750	370,00	8 417,50	CS ÚRS 2021 02
	W		7,50*2,70		20,250			
	W		2,50		2,500			
	W		Součet		22,750			
19	M	59245012	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	23,433	320,00	7 498,56	CS ÚRS 2021 02
	W		22,75*1,03 (Přepočtené koeficientem množství		23,433			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 370,25	
20	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	13,900	170,00	2 363,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		2,40		2,400			
	VV		2,00		2,000			
	VV		9,50		9,500			
	VV		Součet		13,900			
21	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	14,178	125,00	1 772,25	CS ÚRS 2021 02
	VV		13,91,02 *Přepočtené koeficientem množství		14,178			
22	K	919735113	Rezáni stávajícího živličného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	9,500	130,00	1 235,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		9,50		9,500			
	VV		Součet		9,500			
D	998		Přesun hmot				3 584,59	
23	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	18,013	199,00	3 584,59	CS ÚRS 2021 02

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
Kontejnerové stání Církvice

Objekt:  
**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:  
Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel:  
ÚMO Ústí nad Labem Sřtekov

Uchazeč:  
JV STAVBY, spol. s r.o.

Projektant:  
dle zadání investora

Zpracovatel:  
Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 17.10.2021

IC:  
DIČ: 07239807

IC:  
DIČ: CZ07239807

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

**Cena bez DPH** 12 199,00

DPH základní snížená Základ daně 12 199,00 0,00 Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 2 561,79 0,00

**Cena s DPH** v CZK 14 760,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razitko

Datum a podpis:

Razitko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Církvice  
Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**  
Místo: Ústí nad Labem  
Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem Sřřekov  
Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021  
Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařizení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

12 199,00

12 199,00

10 400,00

1 799,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kontejnerové stání Církvice

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem Střekov

Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: Pavel Šouta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>12 199,00</b>	
D	VRN3		Zařízení staveniště				10 400,00	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	1 400,00	1 400,00	CS ÚRS 2021 02
	WV				1,000			
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	3 200,00	3 200,00	CS ÚRS 2021 02
	WV				1,000			
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	2 200,00	2 200,00	CS ÚRS 2021 02
	WV				1,000			
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 02
	WV				1,000			
	WV		Součet		1,000			
5	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 02
	WV				1,000			
	WV		Součet		1,000			
D	VRN7		Provozní vlivy				1 799,00	
6	K	071103000	Provoz investora	Kč	1,000	999,00	999,00	CS ÚRS 2021 02
	WV				1,000			
	WV		Součet		1,000			
7	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2021 02
	WV				1,000			
	WV		Součet		1,000			
	WV		respektování veškerých podzemních a nadzemních inženýrských sítí včetně TZB					

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 048/14/06/2021

Stavba: SO 05 Olešnice

KSO: Olešnice  
Místo: Olešnice

CC-CZ: 17.10.2021  
Datum:

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

IČ: 07239807  
DIČ: CZ07239807

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: Pavel Šouta

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**78 466,44**

DPH základní sazba daně 21,00%  
snížená sazba daně 15,00%

Základ daně  
**78 466,44**  
0,00

Výše daně  
**16 477,95**  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**94 944,39**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 048/14/06/2021

**Stavba:** SO 05 Olešnice

**Místo:** Olešnice

**Datum:** 17.10.2021

**Zadavatel:** ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

**Projektant:** dle zadání investora

**Uchazeč:** JV STAVBY, spol. s r.o.

**Zpracovatel:** Pavel Šouta

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

SO 05	Nové kontejnerové stání	78 466,44	94 944,39
VON	Vedlejší a ostatní náklady	67 976,44	82 251,49
		10 490,00	12 692,90



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
SO 05 Olešnice

Objekt:

SO 05 - Nové kontejnerové stání

KSO:

Olešnice

Místo:

Zadavatel:

ÚMČ Ústí nad Labem - Střekov

Uchazeč:

JV STAVBY, spol. s r.o.

Projektant:

dle zadání investora

Zpracovatel:

Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.10.2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

07239807

CZ07239807

IC:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**67 976,44**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
67 976,44  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
14 275,05  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**82 251,49**



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SO 05 Olešnice

Objekt: SO 05 - Nové kontejnerové stání

Místo: Olešnice

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	25 237,20
2 - Zakládání	4 536,00
5 - Komunikace pozemní	15 583,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 407,20
998 - Přesun hmot	1 763,50
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>11 449,50</b>
767 - Konstrukce zámečnické	9 987,50
783 - Dokončovací práce - natěry	1 462,00

**67 976,44**

**56 526,94**



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 2 Zakládání</b>								
9	K	275313711	Zakládání patky z betonu tř. C 20/25	m3	0,720	2 700,00	1 944,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
	WV		0,40*0,40*0,50*9		0,720			
	WV		Součet		0,720			
10	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	7,200	300,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bednění základů patek zřízení					
	WV		0,40*0,50*4*9		7,200			
	WV		Součet		7,200			
11	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	7,200	60,00	432,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Bednění základů patek odstranění					
	WV		0,40*0,50*4*9		7,200			
	WV		Součet		7,200			
<b>D 5 Komunikace pozemní</b>								
12	K	564760111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	17,600	199,00	3 502,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad nebo kryt z kamenná hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	WV		8*2,20		17,600			
	WV		Součet		17,600			
13	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 50 kg/m2	m2	17,600	28,00	492,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 45 do 50 kg/m2					
	WV		8*2,20		17,600			
	WV		Součet		17,600			
14	K	59621120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	17,600	370,00	6 512,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
	WV		8*2,20		17,600			
	WV		Součet		17,600			
15	M	59245012	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	18,128	280,00	5 075,84	CS ÚRS 2021 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná					
	WV		17,6*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		18,128			
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,400	200,00	4 080,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	WV		8		8 000			
	WV		2,20		2 200			
	WV		8		8 000			
	WV		2,20		2 200			
	WV		Součet		20 400			
17	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	20,808	100,00	2 080,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový parkový 1000x80x200mm					
	WV		20,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		20 808			
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,816	2 900,00	2 366,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	WV		8*0,20*0,20		0,320			
	WV		2,20*0,20*0,20		0,088			
	WV		8*0,20*0,20		0,320			
	WV		2,20*0,20*0,20		0,088			
	WV		Součet		0,816			
19	K	919735113	Řezání stávajícího živícího krytu hl do 150 mm	m	8,000	110,00	880,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Řezání stávajícího živícího krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	WV		8		8 000			
	WV		Součet		8 000			
<b>D 998 Presun hmot</b>								
20	K	998223011	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	10,497	168,00	1 763,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D PSV Práce a dodávky PSV 11 449,50</b>								
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>9 987,50</b>	
21	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	12,500	200,00	2 500,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž zábradlí rovného z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdi, hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg					
WV			12,50		12,500			
WV			Součet		12,500			
WV			kotvení zábradlí do betonových patek					
22	M	NC 0000	dodávka trubkového zábradlí včetně dilenkové přípravy a výroby, dopravy na stavbu	m	12,500	599,00	7 487,50	
PP			dodávka trubkového zábradlí včetně dilenkové přípravy a výroby, dopravy na stavbu					
23	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,20		0,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 462,00</b>								
24	K	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm	m	21,500	5,00	107,50	CS ÚRS 2021 01
PP			Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým					
WV			12,50		12,500			
WV			9		9,000			
WV			Součet		21,500			
25	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	21,500	5,00	107,50	CS ÚRS 2021 01
PP			Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, odmašťovačem vodou ředitelným					
WV			12,50		12,500			
WV			9		9,000			
WV			Součet		21,500			
26	K	783614551	Základní nátěr syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	21,500	14,00	301,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický					
WV			12,50		12,500			
WV			9		9,000			
WV			Součet		21,500			
27	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	21,500	17,00	365,50	CS ÚRS 2021 01
PP			Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní					
WV			12,50		12,500			
WV			9		9,000			
WV			Součet		21,500			
28	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	21,500	27,00	580,50	CS ÚRS 2021 01
PP			Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní					
WV			12,50		12,500			
WV			9		9,000			
WV			Součet		21,500			

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
SO 05 Olešnice

Objekt:  
VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:  
Místo: Olešnice

Zadavatel:  
ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Uchazeč:  
JV STAVBY, spol. s r.o.

Projektant:  
dle zadání investora

Zpracovatel:  
Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 17.10.2021

IČ:  
DIČ:

IČ: 07239807  
DIČ: CZ07239807

**Cena bez DPH**

**10 490,00**

DPH základní  
snižovaná

Základ daně  
10 490,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
2 202,90  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 692,90**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SO 05 Olešnice

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Olešnice

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Sítěkov  
Uchazeč: J.V STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 490,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 490,00

VRN7 - Provozní vlivy

9 000,00

1 490,00

# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: SO 05 Olešnice

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Olešnice

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov  
Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem 10 490,00</b>							
<b>D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 490,00</b>							
<b>D VRN3 Zařízení staveniště 9 000,00</b>							
1	K	032002000	Kč	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Vybavení staveniště					
WV		1		1,000			
WV		Součet		1,000			
2	K	032903000	Kč	1,000	2 600,00	2 600,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
WV		1		1,000			
WV		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
3	K	034002000	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Zabezpečení staveniště					
WV		1		1,000			
WV		Součet		1,000			
4	K	039002000	Kč	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Zrušení zařízení staveniště					
WV		1		1,000			
WV		Součet		1,000			
5	K	039203000	Kč	1,000	2 400,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
WV		1		1,000			
WV		Součet		1,000			
<b>D VRN7 Provozní vlivy 1 490,00</b>							
6	K	071002000	Kč	1,000	790,00	790,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Provoz investora, třetích osob					
WV		1		1,000			
WV		Součet		1,000			
7	K	075603000	Kč	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2021 01
PP		Jiná ochranná pásma					
WV		1		1,000			
WV		Součet		1,000			
WV		respektování veškerých podzemních a nadzemních inženýrských sítí včetně TZB					

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 046/12/06/2021  
Stavba: SO 03 Truhlářova

KSO: Ústí nad Labem  
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ: 17.10.2021  
Datum:

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

IČ: 07239807  
DIČ: CZ07239807

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: Pavel Šouta

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**183 471,73**

DPH základní sazba daně 21,00%  
snížená sazba daně 15,00%

Základ daně 183 471,73  
0,00

Výše daně 38 529,06  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**222 000,79**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

**Objednavatel** Uchazeč

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: 046/12/06/2021

Stavba: SO 03 Truhlářova

Místo: Ústí nad Lbem Datum: 17.10.2021

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

SO 03a	Demolice stávajícího kontejnerového stání	35 187,52	42 576,90
SO 03b	Nové kontejnerové stání	130 055,21	157 366,80
VON	Vedlejší a ostatní náklady	18 229,00	22 057,09
		<b>183 471,73</b>	<b>222 000,79</b>



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SO 03 Truhlářova  
Objekt: SO 03a - Demolice stávajícího kontejnerového stání

KSO: Ústí nad Labem  
Místo: Ústí nad Labem - Sřekov  
Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Sřekov  
Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Projektant: dle zadání investora

Zpracovatel: Pavel Souta

Poznámka:

CC-CZ: 17.10.2021  
Datum:  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 07239807  
DIČ: CZ07239807  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**35 187,52**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
35 187,52  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 389,38  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 576,90**



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SO 03 Truhlářova  
Objekt: SO 03a - Demolice stávajícího kontejnerového stání  
Místo: Ústí nad Labem  
Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Sřekov  
Uchazeč: JV STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021  
Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	<b>35 187,52</b>
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 779,72
997 - Přesun sutě	14 506,06
PSV - Práce a dodávky PSV	13 273,66
767 - Konstrukce zámečnické	<b>7 407,80</b>
	7 407,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 03 Truhlářova

Objekt: SO 03a - Demolice stávajícího kontejnerového stání

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov  
Uchazeč: J.V. STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šoula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>35 187,52</b>	
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>27 779,72</b>	
1	K	962052211	Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	1,276	3 900,00	4 976,40	CS ÚRS 2021 01
PP			Bourání zdíva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3				14 506,06	
VV			3,00*0,85*0,15		0,383			
VV			4,00*0,85*0,15		0,510			
VV			3,00*0,85*0,15		0,383			
VV			Součet		1,276			
2	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,613	2 100,00	3 387,30	CS ÚRS 2021 01
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
VV			3,20*4,20*0,12		1,613			
VV			Součet		1,613			
3	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm	m3	1,613	1 400,00	2 258,20	CS ÚRS 2021 01
PP			Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm					
VV			3,20*4,20*0,12		1,613			
VV			Součet		1,613			
4	M	NC 0000	<b>úprava stávající plochy po vybourání betonové podlahy přístřešku</b>	m2	13,440	289,00	3 884,16	
PP			úprava stávající plochy po vybourání betonové podlahy přístřešku					
VV			4,20*3,20		13,440			
VV			Součet		13,440			
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>13 273,66</b>	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,139	780,00	5 568,42	CS ÚRS 2021 01
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,139	197,00	1 406,38	CS ÚRS 2021 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,946	8,00	799,57	CS ÚRS 2021 01
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započalý 1 km přes 1 km					
VV			7,139*14 (Přepočtené koeficientem množství)		99,946			
8	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	6,682	823,00	5 499,29	CS ÚRS 2021 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
VV			3,062		3,062			
VV			3,549		3,549			
VV			0,071		0,071			
VV			Součet		6,682			
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>7 407,80</b>	
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>7 407,80</b>	
9	K	767134802	Demontáž oplechování stěn šroubovaných	m2	15,000	65,00	975,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn plechy šroubovanými					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV	4,00*1,50			6,000			
	WV	3,00*1,50			4,500			
	WV	3,00*1,50			4,500			
	WV	Součet			15,000			
10	K	767392812	Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných k dalšímu použití	m2	14,520	140,00	2 032,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž krytín střech z plechů šroubovaných k dalšímu použití					
	WV	3,30*4,40			14,520			
	WV	Součet			14,520			
11	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	220,000	20,00	4 400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg					
	WV	220			220,000			
	WV	Součet			220,000			
	WV		odstranění trubkové konstrukce přístřešku					



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
SO 03 Truhlářova  
Objekt:  
**SO 03b - Nové kontejnerové stání**

KSO:  
Místo: Ústí nad Labem  
Zadavatel:  
ÚMO Ústí nad Labem - Střekov  
Uchazeč:  
JV STAVBY, spol. s r.o.

Projektant:  
dle zadání investora  
Zpracovatel:  
Pavel Šouta  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 17.10.2021  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 07239807  
DIČ: CZ07239807  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**130 055,21**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
130 055,21  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
27 311,59  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**157 366,80**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: SO 03 Truhlářova

Objekt: SO 03b - Nové kontejnerové stání

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Sířekov  
Uchazeč: J.V STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	130 055,21
1 - Zemní práce	56 420,80
2 - Zakládání	21 999,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	9 240,00
5 - Komunikace pozemní	25 274,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 754,68
997 - Přesun sutě	3 160,85
998 - Přesun hmot	4 205,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SO 03 Truhlářova

Objekt: SO 03b - Nové kontejnerové stání

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov  
Uchazeč: J.V. STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>130 055,21</b>	
D	1		Zemní práce				<b>56 420,80</b>	
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	26,400	87,00	2 296,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5		26,400			
	VV		12,00*2,20		26,400			
	VV		Součet					
2	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	26,400	15,00	396,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého		26,400			
	VV		12,00*2,20		26,400			
	VV		Součet					
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	4,000	100,00	400,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých		4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet					
4	K	131213101	Hloubení jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	14,520	989,00	14 360,28	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení jam ručně zapázaných i nezapažených s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 soudrzných		9,240			
	VV		12,00*2,20*0,35		5,280			
	VV		12,00*1,10*0,40		14,520			
	VV		Součet					
5	K	132212111	Hloubení rýh š. do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	2,400	1 230,00	2 952,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapázaných i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I		2,400			
	VV		skupiny 3 soudrzných		2,400			
	VV		12,00*0,40*0,50					
	VV		Součet					
6	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	26,400	58,00	1 531,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m		26,400			
	VV		12,00*2,20		26,400			
	VV		Součet					
7	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	264,000	10,00	2 640,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m		264,000			
	VV		12,00*2,20*10		264,000			
	VV		Součet					
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,920	232,00	3 925,44	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z					
	VV		horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m		9,240			
	VV		12,00*2,20*0,35		5,280			
	VV		12,00*1,10*0,40		2,400			
	VV		12,00*0,40*0,50		16,920			
	VV		Součet					
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes	m3	84,600	15,00	1 269,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmnutí z					
	VV		horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			12,00*2,20*0,35*5		46,200			
W			12,00*1,10*0,40*5		26,400			
W			12,00*0,40*0,50*5		12,000			
W			Součet		84,600			
10	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	16,920	298,00	5 042,16	CS ÚRS 2021 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neuhliého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3					
W			12,00*2,20*0,35		9,240			
W			12,00*1,10*0,40		5,280			
W			12,00*0,40*0,50		2,400			
W			Součet		16,920			
11	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	31,200	6,00	187,20	CS ÚRS 2021 01
PP			Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných					
W			12,00*2,20		26,400			
W			12,00*0,40		4,800			
W			Součet		31,200			
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	33,840	626,00	21 183,84	CS ÚRS 2021 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
W			12,00*2,20*0,35*2		18,480			
W			12,00*1,10*0,40*2		10,560			
W			12,00*0,40*0,50*2		4,800			
W			Součet		33,840			
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky	m3	16,920	14,00	236,88	CS ÚRS 2021 01
PP			Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
W			12,00*2,20*0,35		9,240			
W			12,00*1,10*0,40		5,280			
W			12,00*0,40*0,50		2,400			
W			Součet		16,920			
D		2	Zakládání				21 999,31	
14	K	271572211	Podšyp pod základové konstrukce se zhutněním z neříděného štrkopiesku	m3	0,288	999,00	287,71	CS ÚRS 2021 01
PP			Podšyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovňnutím povrchu ze štrkopiesku neříděného					
W			12*0,40*0,06		0,288			
W			Součet		0,288			
15	K	274313711	Zakladové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	2,400	2 800,00	6 720,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Zaklady z betonu prostého pasy kamenem neprokládaného tř. C 20/25					
W			12*0,40*0,50		2,400			
W			Součet		2,400			
16	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	12,400	295,00	3 658,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Bednění základů pasů rovné zřízení					
W			12*0,50		6,000			
W			12*0,50		6,000			
W			0,40*0,50		0,200			
W			0,40*0,50		0,200			
W			Součet		12,400			
17	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	12,400	56,00	694,40	CS ÚRS 2021 01
PP			Bednění základů pasů rovné odstranění					
W			12*0,50		6,000			
W			12*0,50		6,000			
W			0,40*0,50		0,200			
W			0,40*0,50		0,200			
W			Součet		12,400			
18	K	279113143	Zakladová zeď tl. do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výpíně z betonu tř. C 20/25	m2	7,200	1 085,00	7 812,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Zakladové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výpíně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm					
W			12*0,60		7,200			
W			Součet		7,200			
19	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,076	37 200,00	2 827,20	CS ÚRS 2021 01
PP			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svátlíce, rovinných nebo obýlých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich záber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
W			12*0,60*10*0,001*1,05		0,076			
W			Součet		0,076			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	3		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 240,00</b>	
20	K	348272515	Plotová stříška pro zed tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo šípovaných přírodních	m	12,000	770,00	9 240,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo šípovaných, sedlového tvaru přírodních, tloušťka zdiva 295 mm					
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
D	5		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>25 274,57</b>	
21	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	26,400	298,00	7 867,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozproštěním a zhuňněním, po zhuňnění tl. 200 mm					
	W		12*2,20		26,400			
	W		Součet		26,400			
22	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžším do 50 kg/m2	m2	26,400	22,00	580,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Posyp podkladu nebo krytu s rozproštěním a zhuňněním kamenivem drceným nebo těžším, v množství přes 45 do 50 kg/m2					
	W		12*2,20		26,400			
	W		Součet		26,400			
23	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	26,400	350,00	9 240,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinci tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
	W		12*2,20		26,400			
	W		Součet		26,400			
24	M	59245012	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	27,192	279,00	7 586,57	CS ÚRS 2021 01
	PP		dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná					
	W		26*4*1,03 Přepočtené koeficientem množství		27,192			
D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>9 754,68</b>	
25	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	115,00	460,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
26	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,080	300,00	1 224,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	W		4*1,02 Přepočtené koeficientem množství		4,080			
27	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,400	195,00	3 198,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	W		2,20		2,200			
	W		2,20		2,200			
	W		12		12,000			
	W		Součet		16,400			
28	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	16,728	100,00	1 672,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		obrubník betonový parkový 1000x80x200mm					
	W		16*4*1,02 Přepočtené koeficientem množství		16,728			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,906	2 980,00	2 699,88	CS ÚRS 2021 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	W		12,00*0,20*0,20		0,480			
	W		2,20*0,20*0,20		0,088			
	W		2,20*0,20*0,20		0,088			
	W		4*0,25*0,25		0,250			
	W		Součet		0,906			
30	K	966001211	Odstranění lavíčky stabilní zabetonované	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odstranění lavíčky parkové stabilní zabetonované					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>3 160,85</b>	
31	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyburaných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,642	798,00	1 310,32	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vyburaných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
32	K	997013501	Odvoz sutí a vyburaných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,642	220,00	361,24	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku, se složením, na vzdálenost do 1 km					
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suší a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,988	5,00	114,94	CS ÚRS 2021 01
PP			Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku, se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další: započítá 1 km přes 1 km					
W			1,642*14: Přepočtené koeficientem množství		22,988			
34	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,642	837,00	1 374,35	CS ÚRS 2021 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadu, pod kódem 17 01 01					
W			0,482		0,482			
W			1,160		1,160			
W			Součet		1,642			
D		998	Přesun hmot				4 205,00	
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	22,367	188,00	4 205,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným, dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					



# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:  
SO 03 Truhlářova  
Objekt:  
**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:  
Místo: Ústí nad Labem  
Zadavatel:  
ÚMO Ústí nad Labem - Střekov

Uchazeč:  
JV STAVBY, spol. s r.o.

Projektant:  
dle zadání investora

Zpracovatel:  
Pavel Šouta

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 17.10.2021  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 07239807  
DIČ: CZ07239807  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**18 229,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
18 229,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
3 828,09  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**22 057,09**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SO 03 Truhlářova

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Sítěkov  
Uchazeč: J.V STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**18 229,00**

VRN3 - Zařízení staveniště

18 229,00

VRN7 - Provozní vlivy

14 829,00

3 400,00



# SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: SO 03 Truhlářova

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: ÚMO Ústí nad Labem - Střekov  
Uchazeč: J.V. STAVBY, spol. s r.o.

Datum: 17.10.2021

Projektant: dle zadání investora  
Zpracovatel: Pavel Šouta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>18 229,00</b>	
D	VRN3		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>14 829,00</b>	
1	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybavení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	5 100,00	5 100,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	2 822,00	2 822,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zabezpečení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 322,00	1 322,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
5	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	3 985,00	3 985,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
D	VRN7		<b>Provozní vlivy</b>				<b>3 400,00</b>	
6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	Kč	1,000	2 300,00	2 300,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Provoz investora, třetích osob					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	075603000	Jiná ochranná pásma	Kč	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Jiná ochranná pásma					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

respektování veškerých podzemních a nadzemních inženýrských sítí včetně TZB